AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR

Ayefleet Albania

Sot me date 05.03.2025 , Ortaket Z. Asllan Vildan Nurgja , lindur ne Peshkopi ,Diber me date
30.08.1992 me numer ID J20830006D dhe banues né adresén: TEODOR KEKO; Nd. 8; H.1; KASHAR;
YZBERISH;1050; TIRANE , Z. Blin Bujar Zeka , lindur ne Gjakove me date 26.04.1991 me numer
personal 1173224806 dhe banues né adresén: Rr, YIl Morina Nr 3, Gjakové dhe Z.Edi Lutfi Bunjaku lindur
ne Gjakove me date 21.11.1978 me numer personal 1005605128 dhe banues né adresén: Rr Mehmet
Gradica 328 Hl nr. 76, Prishting, krijuan shogerine me pergjegjesi te kufizuar ne mbeshtetje te Ligjit Nr.

9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, me kushtet e meposhtme:

NENI 1

FORMIMI
Formojme Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: Ayefleet Albania

me ortak te Z. Asllan Vildan Nurgja , Z. Blin Bujar Zeka  dhe Z.Edi Lutfi Bunjaku

NENI 2
Objekti i veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shogerise Ayefleet Albania eshte: Dhenie me gira dhe shitje paisjesh
monitorimi GPS dhe ¢do aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe ¢do sensori per matje furnizimi dhe
shperndarjes se rrymes elektrike,furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe shperndarijes se naftes.
Monitorim te konsumit dhe garkullimit te karburantit me sistem gps .

Objekti i shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te Ortakeve.

NENI 3
Shogeria do te kete Statutin e nje shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)
NENI 4

Administrator i kesaj shogerie do te jete dhe Z. Asllan Vildan Nurgja |, lindur ne Peshkopi ,Diber me
date 30.08.1992 me numer 1D J20830006D dhe banues né adresén: : TEODOR KEKO; Nd. 8; H.1: KASHAR:
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YZBERISH;1050;. e cila do te drejtoje aktivitetin e shoqerise , duke respektuar te gjitha kompetencat ge i
njeh Statuti i Shogerise.

NENI S

Selia e shoqgerise do te jete ne adresen: Rruga Muhamet Gjollesha, Nr Pasurie 1/357-N14/2, Zone

Kadastrale 8270, Tirane, Adresa e shogerise per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon:

info@ayefleet.al

NENI 6

Kapitali i shoqgerise

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 1 000 000 Leké, i ndaré né 3 ( tre ) pjesé .Kuota e zoterimit te
kapitalit te shogerise eshte 40 % per ortakun, Z. Asllan Vildan Nurgja , 40 % per Ortakun Z.Edi Lutfi
Bunjaku dhe 20 % per ortakun Z.Blin BujarZeka dhe do te derdhen nga ortaket themelues.

NENI 7

KOHEZGHJATIA

Kohézgjatja e shogérisé éshté pér njé afat té papércaktuar.

NENI 8

Organet drejtuese te shogerise do te jene: Z. Asllan Vildan Nurgja , Z.Edi Lutfi Bunjaku dhe Z. Blin
Bujar Zeka

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres 1 shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres 1 shogerise ge miraton cdo ndryshim te

statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me
statut.Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shoqgerie dhe shpreh

vullnetin e lire te ortakut themelues.
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